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Medi Jelly Melatonina żelki 35 szt.
 

Cena: 19,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 35 szt.

Postać żelki

Producent MEDICINAE

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Żelki

Opakowanie

30 szt. (+ 5 szt. gratis)

Opis

Medi Jelly to suplement diety dla osób dorosłych, w postaci żelków o smaku malinowym. Preparat zawiera naturalne ekstrakty z
korzenia kozłka lekarskiego (waleriana), kwiatu lawendy, kwiatów rumianku oraz krokosza barwierskiego (szafran), które pomagają się
wyciszyć przed snem oraz promują spokojny sen. Melatonina obecna w preparacie pomaga skrócić czas potrzebny do zaśnięcia, a 
witamina B6 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 żelek dziennie. Optymalny efekt
występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać.

Ostrzeżenia

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować
preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Preparat nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci, kobiet
w ciąży i karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony
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sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego
(Valeriana officinalis), ekstrakt z kwiatu lawendy (Lavandula angustifolia mill), ekstrakt z kwiatów rumianku (Matricaria chamomilla L.),
substancje słodzące: sorbitole, olej słonecznikowy, barwnik: karoteny, koncentrat soku z czarnej marchwi, kompleksy miedziowe
chlorofili i chlorofolin; ekstrakt z krokosza barwierskiego (Carthamus), aromat malinowy, aromat pomarańczowy, aromat cytrynowy,
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyn), melatonina, aromat jabłkowy, substancja glazurująca: wosk carnauba.
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